0502 七常理 1

基隆市教師職業工會第一屆第七次常務理事會議紀錄

時間：民國 101 年 5 月 2 日(星期三)17 時 30 分

地點：轉角花園美食館(基隆市信ㄧ路 141 巷 10 號)

主席：顧翠琴        記錄：張有恆

出席人員：朱奕勳、戴世麒、顧翠琴。

列席人員：張有恆。

一、主席報告出列席情形：全數到齊，秘書長列席。

二、確認議程：無異議認可。

三、工作報告：

1、4月 16 日理事長參加台中教師職業工會理事長發起，下午兩點在台中

高鐵站召開的臨時理事長會議。

2、理事長獲邀擔任基隆市 101 年度特殊優良教師遴選初審委員。

3、理事長以教師代表身分擔任 101 年度校務評鑑委員。

4、4月 16 日下午參加教育處國民中小學組織規程草案會議。

5、4月 20 日完成工會代繳教師會每人 300 元會費之轉帳手續。

6、4月 21 日星期六，理事長參加全教總理事會。

7、4 月 22 日星期日，理事長與副理事長參加在台北召開的全教總第一屆

臨時會員代表大會。

8、4 月 27 日下午，理事長參加在文化中心演藝廳由基隆市政府社會處辦

理的五一勞動節表揚大會。

9、4月 29 日星期日參加在三峽國家教育研究院辦理的均優學習論壇。

10、4 月 30 日理事長參加全教總在臺北召開「人權報告書沒有說的祕密」

記者會，國際教育聯盟(EI)秘書長魯文及亞太地區主任馬修訪台對談

會及陪同外賓拜會立法院洪副會長秀柱。

四、討論事項

1、案由：全教總第二屆選舉推出當然理事案。

說明：5 月 9 日是全教總第二屆當然理事登記截止日，本會會員人數

已過半，可以推出當然理事。

辦法：依據全教總章程推出理事長顧翠琴擔任當然理事。

決議：通過。

0502 七常理 2

2、案由：全教總第二屆選舉推出選任監事案。

說明：本會第一屆推出張有恆老師參選監事並當選，張老師因工作繁

重，表明不再參選第二屆監事。

決議：本會不推薦人員參選選任監事。

3、案由：審查本會 101 年 4 月份帳目。

說明：四月份收支情形如簡表，各項支出憑證請審查。

決議：通過。

4、案由：全教總補助縣市推動工會發展經費如何使用案。

說明：4 月 22 日全教總第一屆臨時會員代表大會通過，以七月份繳費

人數計算，補助每人 30 元的經費讓各縣市推動工會會務。

決議：暑假七月七日星期六辦理會務幹部戶外參訪活動，以內灣為目

的地再搭配另一景點。

5、案由：會員卡製作錯誤需重製及遺失補發費用案。

說明：目前全教總針對會員卡因錯誤重製或是遺失補發皆收工本費

30 元，此項費用如何處理。錯誤重製是幹部們在傳送姓名資料

時有錯誤所致，今年度會員卡發生 16 張重製現象，之前 14 張發

生在全教總制定收費辦法前，不需付費。遺失補發目前只有一

件，所以目前需付費金額是 90 元。

決議：由會務辦公費支出。

五、臨時動議：無

六、散會：20 時 30 分。